
1月18日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 1 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS

順位 No 団体名
1位 5 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE Magic
2位 3 CHEER＋  Blue Fires Aris
3位 2 千里桃山チアリーディングチーム 桃山台PEACH

順位 No 団体名
1位 8 一般社団法人ONEACADEMY 京都CHEER CATS
2位 7 もりチア教室 GALLOPS
3位 6 神戸ストークスチアスクール 神戸ストークスチアスクール鳴尾校GALAXY PLANETS

順位 No 団体名
1位 12 京都桂チアリーディングチーム 桂BERRY
2位 11 千里桃山チアリーディングチーム 桃山台PEACH
3位 10  Minnies

順位 No 団体名
1位 14 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE Storm
2位 13 北摂チアリーディングクラブ DEARS★PINK

順位 No 団体名
1位 15 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK

順位 No 団体名
1位 35 Hapifull Dance School Feliz
2位 39 JOYチアリーダーズクラブ A's Flare
2位 45 芦屋CHEERDANCELABO ARIES

順位 No 団体名
1位 26 百合学院中学校チアダンス部 Lilies
2位 20 龍谷大学付属平安中学校 MADDERS 
3位 28 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES 

順位 No 団体名
1位 36 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies
2位 32 賢明学院中学高等学校バトンチアダンス部 CrestBloom
3位 34 兵庫県立尼崎北高等学校 Sisters

9) 高等学校編成　Song/Pom部門　Large

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3　Medium

7) Junior編成　Pom部門　Small　A

8) 中学校編成　Song/Pom部門

4) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Medium

5) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2

USA Regionals 2025 関西大会②　

【１部】

1) 大学編成　Show Cheer部門　Small

2) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1

3) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1　SL



順位 No 団体名
1位 38 追手門学院大手前高等学校 PIXIES
2位 42 宣真高等学校 SENSHIN
3位 46 龍谷大学付属平安高等学校中学校 MADDERS S

順位 No 団体名
1位 47 M’s E Crew M’s E Crew Junior
2位 49 奈都乃チアアカデミー Black Diamond Sparkles

順位 No 団体名
1位 48 幸福の科学学園関西中学校 Ninfea

Half-Time グッドスピリットチーム
団体名・チーム名
播磨チアリーディングクラブ　 Sea S.T.A.R.S White
SHOOTS CHEERDANCE TEAM　 DREAM SHOOTS

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
FLOWERS　 team Sparkle
福知山成美高等学校　 FINE BERRY

25
40

11) Junior編成　オープン部門

12) 中学校編成　Jazz部門

10) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small

NO.

NO.
17
51



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
1 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS
3 CHEER＋  Blue Fires Aris
5 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE Magic
13 北摂チアリーディングクラブ DEARS★PINK
14 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE Storm
15 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK
20 龍谷大学付属平安中学校 MADDERS 
22 百合学院中学校チアダンス部 Lilies10
24 龍谷大学付属平安中学校 MADDERS Jr.
26 百合学院中学校チアダンス部 Lilies
28 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES 
31 CheerDance Club SELENES Golden SELENES
35 Hapifull Dance School Feliz
36 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies
38 追手門学院大手前高等学校 PIXIES
39 JOYチアリーダーズクラブ A's Flare
41 TKCA Cheerholics WHITE
42 宣真高等学校 SENSHIN
43 TIARA CheerDanceClub TIARA
45 芦屋CHEERDANCELABO ARIES
46 龍谷大学付属平安高等学校中学校 MADDERS S
48 幸福の科学学園関西中学校 Ninfea

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
8 一般社団法人ONEACADEMY 京都CHEER CATS
11 千里桃山チアリーディングチーム 桃山台PEACH
12 京都桂チアリーディングチーム 桂BERRY
19 奈都乃チアアカデミー Black Diamond Sparkles
47 M’s E Crew M’s E Crew Junior
49 奈都乃チアアカデミー Black Diamond Sparkles



1月18日（土）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名
1位 61 龍谷大学付属平安高等学校中学校 MADDERS M
2位 59 大阪成蹊女子高等学校 GRACE Varsity
3位 55 大阪成蹊女子高等学校 GRACE Shiny

順位 No 団体名
1位 54 芦屋CHEERDANCELABO B-GAS
2位 56 奈都乃チアアカデミー Max Sparkles

順位 No 団体名
1位 74 STYLEY STYLEY MONSTER Neo
2位 66 DTD LIZZY
3位 58 カワイダンスエージェンシー   LITTLE BERRY

順位 No 団体名
1位 65 京都明徳高等学校 M’s E Crew
2位 63 大阪府立いちりつ高等学校ダンス部 IDS

順位 No 団体名
1位 71 幸福の科学学園関西高等学校 Ninfea
2位 67 宣真高等学校 SENSHIN
3位 69 関西大学北陽高等学校 関西大学北陽高等学校ダンス部

順位 No 団体名
1位 73 大阪成蹊大学　チアダンス部 GRACE
2位 75 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS
3位 77 神戸大学 RAVENS CHEER

順位 No 団体名
1位 91 KBD CHEERDANCE ETERNITY STAR
2位 87 ビッグ・エス大日 Bright Girls
3位 83 STYLEY STYLEY MONSTER Vigor 

順位 No 団体名
1位 92 SHOOTS CHEERDANCE TEAM WILLPOWER SHOOTS
2位 98 Kids Cheer Dance Marines MAT
3位 90 BLUESTARS spica

USA Regionals 2025 関西大会②　

【２部】

18) 大学編成　Pom部門

19) Junior編成　Pom部門　Medium

20) Junior編成　Pom部門　Large

16) 高等学校編成　Hip Hop部門

17) 高等学校編成　Jazz部門

13) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium

14) Open編成　Jazz部門

15) Junior編成　Pom部門　Small　B



順位 No 団体名
1位 105 カワイダンスエージェンシー QUEEN BERRY
2位 101 芦屋CHEERDANCELABO GENESIS
3位 93 Songleading&Dance Family 京都教室 Shiny★Cygnus

順位 No 団体名
1位 104 APEX Dance World  APEX
2位 106 PLANETS Dance Company PLANETS west
3位 102 芦屋CHEERDANCELABO Brightwings

【特別賞】
ベストインプレッション賞

団体名・チーム名
花園中学高等学校　 チアダンス部 Ablaze
神戸ファイニーズキッズチアスクール　 FINIES B
チアダンスクラブLily's　 Akala

22) Open編成　Pom部門

NO.
53
62
99

21) Senior編成　Pom部門



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
55 大阪成蹊女子高等学校 GRACE Shiny
58 カワイダンスエージェンシー   LITTLE BERRY
59 大阪成蹊女子高等学校 GRACE Varsity
61 龍谷大学付属平安高等学校中学校 MADDERS M
63 大阪府立いちりつ高等学校ダンス部 IDS
65 京都明徳高等学校 M’s E Crew
66 DTD LIZZY
67 宣真高等学校 SENSHIN
68 TIARA CheerDanceClub COCO⭐TIARA
71 幸福の科学学園関西高等学校 Ninfea
73 大阪成蹊大学　チアダンス部 GRACE
74 STYLEY STYLEY MONSTER Neo
75 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS
77 神戸大学 RAVENS CHEER
83 STYLEY STYLEY MONSTER Vigor 
87 ビッグ・エス大日 Bright Girls
91 KBD CHEERDANCE ETERNITY STAR
92 SHOOTS CHEERDANCE TEAM WILLPOWER SHOOTS
93 Songleading&Dance Family 京都教室 Shiny★Cygnus
95 DTD Canna
101 芦屋CHEERDANCELABO GENESIS
104 APEX Dance World  APEX
105 カワイダンスエージェンシー QUEEN BERRY
106 PLANETS Dance Company PLANETS west

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名
54 芦屋CHEERDANCELABO B-GAS
70 神戸ファイニーズキッズチアスクール FINIES A
79 オリックス・バファローズ Buffalose Shiny Girls Bull
81 Cheer Infinity Unite
84 JOYチアリーダーズクラブ Rising stars
85 COLORFULチアダンスクラブ COLORFUL STARS Crest☆
90 BLUESTARS spica
97 Hapifull Dance School Raize
98 Kids Cheer Dance Marines MAT
102 芦屋CHEERDANCELABO Brightwings


